

பத்திரிக்கைச் செய்தி

நேற்று 15.12.2020 டாஸ்மாக் கடைகளில் மதுபானங்கள் கூடுதல் விலைக்கு விற்பதாக கிடைத்த தகவலைத் தொடர்ந்து ஊழல் தடுப்பு கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்கள், மாவட்ட ஆய்வுக்குழு அலுவலர்களுடன் இணைந்து டாஸ்மாக் மால், பிக் பஜார், திருப்பூரில் நடத்தப்பட்ட திடீர் சோதனையில் கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.50,520/- கைப்பற்றப்பட்டது. சென்னையில் நடத்தப்பட்ட திடீர் சோதனையில் டாஸ்மாக் எலைட், எக்மோரில் ரூ.5,584/-ம், டாஸ்மாக் எலைட், அயனாவரம் கடை எண்.426ல் ரூ.5,530/-ம் மற்றும் டாஸ்மாக் எலைட், அமைந்தகரை கடை எண்.422ல் ரூ.19,030/-ம் என விற்பனையை விட குறைவாக உள்ளதை கண்டறிப்பட்டது.

PRESS NOTE

On 15.12.2020 based on credible information that the employees of TASMAL Shops are selling liquor for excess amount more than the actual price, the officials of Vigilance and Anti - Corruption along with Inspection Cell Officers conducted a surprise check at the TASMAL Mall, Big Bazar, Tiruppur, in which unaccounted money of Rs.50,520/- seized from the TASMAL Mall, Tiruppur. At Chennai, TASMAL Elite Shop, Egmore - Rs.5,584/-, TASMAL Elite Shop, Ayanavaram Shop No.426 - Rs.5,530/- and TASMAL Elite Shop, Aminjikai Shop No.422 - Rs.19,030/- found as shortage than sales.